
 

 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL. 
CNPJ: 08.701.708/0001-81. 

 

PORTARIA DE Nº 0164/2022 

 

   O Prefeito Constitucional do Município de Barra de São 

Miguel, Estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

deste município e demais legislação em vigor; 

 

   RESOLVE: 

 

   NOMEAR: A Comissão Avaliadora do Processo de 

Seleção de Profissionais para Direção Escolar das Unidades Educacionais do Sistema de 

Ensino Municipal, desde município, em conformidade com o Decreto Municipal nº 

0010/2022. 

I - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Aurea Rayra Canejo da Silva 

II - MEMBRO DA EQUIPE TÉCNICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 

Maria da Conceição das Neves Lins 

     III - PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Livia Costa Carneiro 

     IV - PRESIDENTE DO CONSELHO DO FUNDEB. 

Mônica Maria Pinto Costa 

     V - REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. 

Antônio Aelson Canejo da Silva  

 

                                                         Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

                         Barra de São Miguel - PB, 14 de Novembro de 2022. 

 

__________________________________ 

JOÃO BATISTA TRUTA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Barra de São Miguel, 14 de Novembro de 2022. 

__________________________________________ 

JOÃO BATISTA TRUTA - PREFEITO CONSTITUCIONAL 


